
Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417928-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Aparatura rentgenowska
2017/S 203-417928

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Elbląg
82-300
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Dudzińska
Tel.:  +48 552345547
E-mail: mdudzinska@szpital.elblag.pl 
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital.elblag.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elbląg
ul. Królewiecka 146, Sekretariat pok. nr 44
Elbląg
82-300
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Nowacka
Tel.:  +48 552346211
E-mail: sekretariat@szpital.elblag.pl 
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.elblag.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

mailto:mdudzinska@szpital.elblag.pl
http://www.szpital.elblag.pl
www.szpital.elblag.pl
mailto:sekretariat@szpital.elblag.pl
www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawę w 2 pakietach: mobilnego aparatu RTG z ramieniem C wysokiej klasy do operacji
wewnątrznaczyniowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.
Numer referencyjny: 46/2017

II.1.2) Główny kod CPV
33111000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa w 2 pakietach:
Pakiet nr 1 – mobilnego aparatu RTG z ramieniem C wysokiej klasy do operacji wewnątrznaczyniowych – 1
szt. dla potrzeb Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, o wymaganych
parametrach technicznych granicznych i ocenianych oraz warunkach gwarancji, przeglądów eksploatacyjnych,
serwisu i szkolenia, które przedstawiono w Załączniku nr 1 do SIWZ.
Pakiet nr 2 – mobilnego aparatu RTG z ramieniem C wysokiej klasy do operacji wewnątrznaczyniowych – 1
szt. dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu,
o wymaganych parametrach technicznych granicznych i ocenianych oraz warunkach gwarancji, przeglądów
eksploatacyjnych, serwisu i szkolenia, które przedstawiono w Załączniku nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 440 090.45 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg.

II.2.4) Opis zamówienia:
Mobilny aparat RTG z ramieniem C wysokiej klasy do operacji wewnątrznaczyniowych – 1 szt. dla potrzeb
Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, o wymaganych parametrach
technicznych granicznych i ocenianych oraz warunkach gwarancji, przeglądów eksploatacyjnych, serwisu i
szkolenia, które przedstawiono w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60



Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 706 669.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg.

II.2.4) Opis zamówienia:
Mobilny aparat RTG z ramieniem C wysokiej klasy do operacji wewnątrznaczyniowych – 1 szt. dla potrzeb
Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, o wymaganych
parametrach technicznych granicznych i ocenianych oraz warunkach gwarancji, przeglądów eksploatacyjnych,
serwisu i szkolenia, które przedstawiono w Załączniku nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 733 421.15 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie wstępnie spełniony jeżeli Wykonawca wraz z ofertą przedłoży wypełniony druk Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia – wg wzoru w Załączniku Nr 7 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert, posiada środki własne lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż suma wartości
określonych dla poszczególnych części, na które Wykonawca składa ofertę.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nr pakietu kwota brutto wymagana w PLN
Pakiet nr 1 350 000 PLN
Pakiet nr 2 350 000 PLN
Dot. Części IV – Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie wstępnie spełniony jeżeli Wykonawca wraz z ofertą przedłoży wypełniony druk Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia – wg wzoru w Załączniku nr 7 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy,który stanowi umowa sprzedaży nr 46/x/2017 – Załącznik nr
6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia uzasadniająca skrócenie terminu składania ofert wynika z faktu
uzyskania dofinansowania z budżetu Ministerstwa Zdrowia na rok 2017 oraz konieczności jego wydatkowania i
rozliczenia do 20.12. 2017 roku o czym Zamawiający został poinformowany pismami z Ministerstwa Zdrowia z



Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

dnia 16.10.2017 r. (znak: PZP.4051.17.2017.AC oraz PZP.4051.17.2017.AC) o przyznaniu dofinansowania ze
środków Ministerstwa Zdrowia na realizację programu polityki zdrowotnej pn. Program Profilaktyki i Leczenia
Chorób Układu Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020. Zamawiający nie mógłby pozwolić sobie
na sfinansowanie takiego zakupu z własnych środków (zakup nie był ujęty w planie inwestycyjnym na 2017
r.). Dofinansowanie zakupu wskazanego sprzętu medycznego pozwoli Zamawiającemu podnieść poziom w
zakresie diagnostyki obrazowej, która jest niezbędna do zastosowania właściwej terapii.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg S. Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych pok. 068.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 14 401 PLN (słownie: czternaście tysięcy czterysta
jeden złotych zero groszy).
2. Oferta obejmująca część przedmiotu zamówienia powinna być zabezpieczona wadium w odpowiedniej
wysokości:
nr pakietu Wadium w złotych
Pakiet nr 1 7 067 PLN
Pakiet nr 2 7 334 PLN
Razem 14 401 PLN
3. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a/ pieniądzu – wpłacone na konto Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu – PKO BP S.A. Oddział w
Elblągu nr 33 1020 1752 0000 0102 0006 3727
b/ poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym ze
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
c/ gwarancjach bankowych,
d/ gwarancjach ubezpieczeniowych,
e/ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r.
poz. 978 i 1240).
Zamawiający nie przewiduje dokonywania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo o zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 22 grudnia 2015 r. poz.
2164 z póź.zm.).
W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,
Zamawiający przed zawarciem umowy zażąda umowy regulującej współpracę tych podmiotów np. umowa
konsorcjum, umowa spółki cywilnej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia- jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
21/10/2017
417928-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

21/10/2017 S203
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

